РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область - Кузбасс

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.05.2024 № 671-нп

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами Мысковского городского округа на 2024 - 2026

годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского

городского округа от 21.12.2023 № 1967-нп

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением администрации Мысковского городского округа от 27.10.2023

№ 1647-нп «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных

программ Мысковского городского округа», Уставом Мысковского городского

округа:

1. Утвердить изменения в муниципальную программу «Управление

муниципальными финансами Мысковского городского округа на 2024-2026

годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского

округа от 21.12.2023 № 1967-нп, согласно приложению.

2. Начальнику организационного отдела администрации Мысковского

городского округа Мукечековой Л.В. обеспечить официальное опубликование

настоящего постановления в городской газете «Мыски» и на сайте «Электронный

бюллетень Мысковского городского округа» (электронный адрес в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - pravo-myskiadmin.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 1 марта 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по финансам – начальника

Финансового управления Мысковского городского округа О. В. Радченко.

И.о. главы Мысковского

городского округа                                    Е.В. Капралов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454253&date=15.09.2023&dst=7419&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=454007&date=15.09.2023&dst=101358&field=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW284&n=137329&date=15.09.2023&dst=100115&field=134

Приложение

к постановлению администрации Мысковского городского округа

от 27.05.2024 № 671-нп

Изменения

в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами Мысковского городского округа на 2024 -

2026 годы», утвержденную постановлением администрации Мысковского городского округа от 21.12.2023 № 1967-нп

(далее – Программа).

1. В подпункте 1 раздела 2 Паспорта Программы слова «Доля налоговых и неналоговых доходов в общем объеме

доходов бюджета» заменить словами «Доля налоговых и неналоговых доходов бюджета (за исключением

поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений) в общем объеме собственных доходов

бюджета (без учета субвенций)».

2. В подпункте 1.1 пункта 1 раздела 3 Паспорта Программы слова «Доля налоговых и неналоговых доходов в

общем объеме доходов бюджета» заменить словами «Доля налоговых и неналоговых доходов бюджета (за

исключением поступлений налоговых доходов по дополнительным нормативам отчислений) в общем объеме

собственных доходов бюджета (без учета субвенций)».

3. Раздел 5 Паспорта Программы изложить в новой редакции:

«5. Финансовое обеспечение программы

Наименование программных мероприятий Объем финансирования, тыс. рублей

2024  2025  2026  Всего:

Всего по программе, в том числе: 22 304,8 21 207,3 21 207,3 64 719,4

федеральный бюджет 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0

местный бюджет 22 304,8 21 207,3 21 207,3 64 719,4

внебюджетные источники 0 0 0 0

Программное мероприятие «Достижение долгосрочной

сбалансированности и устойчивости бюджета Мысковского

городского округа»

0 0 0 0

федеральный бюджет 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0

местный бюджет 0 0 0 0

внебюджетные источники 0 0 0 0

Программное мероприятие «Формирование резервного фонда

администрации Мысковского городского округа»

5 000,0 5 000,0 5 000,0 15 000,0

федеральный бюджет 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0

местный бюджет 5 000,0 5 000,0 5 000,0 15 000,0

внебюджетные источники 0 0 0 0

Программное мероприятие «Организация и обеспечение эффективного

исполнения функций в области управления муниципальными

финансами (обеспечение деятельности органов местного

самоуправления)»

16 304,8 15 207,3 15 207,3 46 719,4

федеральный бюджет 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0

местный бюджет 16 304,8 15 207,3 15 207,3 46 719,4

внебюджетные источники 0 0 0 0

Программное мероприятие «Обеспечение эффективного управления

муниципальным долгом Мысковского городского округа»

1 000,0 1 000,0 1 000,0 3 000,0

федеральный бюджет 0 0 0 0

областной бюджет 0 0 0 0

местный бюджет 1 000,0 1 000,0 1 000,0 3 000,0

внебюджетные источники 0 0 0 0

».

Заместитель главы Мысковского городского округа по финансам –

начальник Финансового управления Мысковского городского округа                     О. В. Радченко